

Dodavatel: Merkur Interier s.r.o. Chlumova 1437/1 586 01 Jihlava IČ: 27720641 DIČ: CZ27720641 Telefon: 567303070 E-mail: np@merkurinterier.cz www.merkurinterier.cz		Variabilní symbol: 20558 Konstantní symbol: 0308 Objednávka č.: 20/524 ze dne: 30.11.2020	
Číslo účtu: 191912503 0600		Odběratel: IČ: 49745280 DIČ: Základní škola Kralovice, okres Plzeň - sever, příspěvková organizace Nová 730 331 41 Kralovice	
Datum vystavení: 21.12.2020 Datum splatnosti: 29.01.2021 Datum uskutečnění plnění: 21.12.2020 Forma úhrady: Příkazem		Konečný příjemce:	

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturujeme Vám zboží dle Vaší objednávky:						
145038s:Modul poličkový, 60x45x166 cm	1 ks	4 217,00	8,00%	3 206,31 21%	673,33	3 879,64
145014:Modul poličkový s dvířky, 60x45x60 cm	2 ks	3 213,00	8,00%	4 885,88 21%	1 026,04	5 911,92
145006s:Modul kombinovaný s 1 boxem se soklem, 80x45x86 cm	2 ks	3 476,00	8,00%	5 285,82 21%	1 110,02	6 395,84
145030:ATYP Modul s magnetickou tabulí, 80x100x1,8	1 ks	2 644,00	8,00%	2 010,31 21%	422,17	2 432,48
145010:Modul regálový ležatý, 80x45x40 cm	1 ks	1 894,00	8,00%	1 440,07 21%	302,41	1 742,48
145018s:Modul poličkový s dvířky se soklem, 40x45x86 cm	1 ks	2 599,00	8,00%	1 976,10 21%	414,98	2 391,08
145001:Modul regálový nízký, 40x45x80 cm	2 ks	2 014,00	8,00%	3 062,61 21%	643,15	3 705,76
145018:ATYP Modul poličkový s dvířky, 40x45x60 cm	1 ks	2 470,00	8,00%	1 878,02 21%	394,38	2 272,40
145005s:Modul kombinovaný s 1 boxem se soklem, 80x45x86 cm	1 ks	3 476,00	8,00%	2 642,91 21%	555,01	3 197,92
145026:Modul poličkový se 2 zásuvkami, 80x45x80 cm	1 ks	4 823,00	8,00%	3 667,07 21%	770,09	4 437,16
FAB:Příplatek zámek	1 ks	210,00		173,55 21%	36,45	210,00
145020:Modul poličkový střední, 80x45x60 cm	2 ks	3 548,00	8,00%	5 395,31 21%	1 133,01	6 528,32
145026:Modul poličkový se 2 zásuvkami, 80x45x80 cm	1 ks	4 823,00	8,00%	3 667,07 21%	770,09	4 437,16
145017s:Modul poličkový s dvířky se soklem, 40x45x86 cm	1 ks	2 599,00	8,00%	1 976,10 21%	414,98	2 391,08
145017:ATYP Modul poličkový s dvířky, 40x45x60 cm	1 ks	2 470,00	8,00%	1 878,02 21%	394,38	2 272,40
145039s:Modul vysoký poličkový, 60x45x166	1 ks	4 217,00	8,00%	3 206,31 21%	673,33	3 879,64
130334A:Plastová krabička v. 7,5 cm	21 ks	215,00		3 731,40 21%	783,60	4 515,00
Součet položek				50 082,86	10 517,42	60 600,28
Zaokrouhlení						-0,28
CELKEM K ÚHRADĚ						60 600,00

Poskytujeme náhradní plnění. Výrobky z této faktury je možno započítat do povinného podílu.

Vystavil: Pavla Svobodová

Merkur Interier s.r.o.
FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 20559

Dodavatel: Merkur Interier s.r.o. Chlumova 1437/1 586 01 Jihlava IČ: 27720641 DIČ: CZ27720641 Telefon: 567303070 E-mail: np@merkurinterier.cz www.merkurinterier.cz		Variabilní symbol: 20559 Konstantní symbol: 0308 Objednávka č.: 20/524 ze dne: 30.11.2020	
Číslo účtu: 191912503 0600		Odběratel: IČ: 49745280 DIČ: Základní škola Kralovice, okres Plzeň - sever, příspěvková organizace Nová 730 331 41 Kralovice	
Datum vystavení: 21.12.2020 Datum splatnosti: 29.01.2021 Datum uskutečnění plnění: 21.12.2020 Forma úhrady: Příkazem		Konečný příjemce:	

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturuje Vám zboží dle Vaší objednávky:						
145026s:Modul poličkový se 2 zásuvkami a se soklem, 80x45x86 cm	1 ks	4 954,00	8,00%	3 766,68	21%	4 557,68
145006:Modul kombinovaný s 1 boxem, 80x45x80 cm	1 ks	3 345,00	8,00%	2 543,31	21%	3 077,40
145034s:Modul zásuvkový se soklem, 60x45x46 cm	1 ks	4 005,00	8,00%	3 045,12	21%	3 684,60
FAB:Příplatek zámek	1 ks	210,00		173,55	21%	210,00
145032:Modul regálový ležatý, 60x45x40 cm	1 ks	1 800,00	8,00%	1 368,60	21%	1 656,00
130334A:Plastová krabička v. 7,5 cm	3 ks	215,00		533,06	21%	645,00
130334B:Plastová krabička v.15 cm	2 ks	265,00		438,02	21%	530,00
Součet položek				11 868,34	2 492,34	14 360,68
Zaokrouhlení						0,32
CELKEM K ÚHRADĚ						14 361,00

Poskytujeme náhradní plnění. Výrobky z této faktury je možno započítat do povinného podílu.

Vystavil: Pavla Svobodová

Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném KS v Brně oddíl C, vložka 54465 dne 9.3.2007. Souhlasíme s obchodními podmínkami firmy Merkur Interier s.r.o.

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,32	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
11 868,34	21%	2 492,34	14 360,68

Převzal:

Razítko: